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10 kwietnia 2015

Ambasador Urugwaju gościem wicemarszałka Jana
Maćkowiaka

O  możliwościach  współpracy  gospodarczej  i  kulturalnej  między  Urugwajem  a
województwem  świętokrzyskim  rozmawiali  wicemarszałek  województwa  Jan  Maćkowiak
oraz  ambasador  Urugwaju  w Polsce  Pablo  Scheiner.  W spotkaniu,  które  odbyło  się  w
Urzędzie  Marszałkowskim Województwa  Świętokrzyskiego,  uczestniczyli  również  konsul
Urugwaju  Carlos  Quiroga Cremella,  Grzegorz  Orawiec,  dyrektor  Departamentu  Polityki
Regionalnej i Ewa Kapel-Śniowska, wicedyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury,
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

– Urugwaj budzi w Polsce nasze ogromne zainteresowanie. Po pierwsze jest odległy i wydaje
nam się bardzo egzotyczny. Jestem przekonany, że może być atrakcyjnym partnerem
gospodarczym, a być może kulturalnym. Takie kontakty jak dzisiejsze spotkanie pozwolą
nam poznawać się i otwierać księgę przyszłej współpracy – powiedział Jan Maćkowiak,
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wicemarszałek województwa świętokrzyskiego.

– W Polsce jestem od dopiero od pół roku i myślę, że będzie jeszcze wiele takich okazji do
rozmów o współpracy z regionem świętokrzyskim – zapewniał ambasador Pablo Scheiner,
który przebywa w Kielcach po raz pierwszy. Dziś odwiedzi jeszcze m. in. Targi Kielce, gdzie
rozpoczynają się Targi Agrotravel, współorganizowane przez Urząd Marszałkowski
Województwa Świętokrzyskiego. – Bardzo się cieszę, że wizyta na tych targach jest w
naszym programie, tym bardziej, że Urugwaj jest krajem rolniczym – dodał ambasador.
Podkreślił, że zainteresował się Kielcami po akcji zainicjowanej przez Roberta
Biernackiego, ambasadora Fundacji Jaśka Meli „Poza horyzonty”, w ramach której dzieci z
Kielc przesyłały swoje rysunki prezydentowi Urugwaju.

Podczas spotkania dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej UMWŚ Grzegorz Orawiec
zaprezentował gościowi atuty gospodarcze województwa świętokrzyskiego i potencjał
najbardziej rozwijających się branż.
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